17. anc a **O**, per hanc.
18. uindicionis a **O**, per uenditionis.
19. nostre a **O**, per nostra.
20. uindimus a **O**, per uendimus.
21. n[os ...] *il·legible* a **O**.
22. tera a **O**, per terra.
23. comitatum a **O**, per comitatu.
24. Menresa (*en català*) a **O**, sense de; Minorisensi (*en llatí*).
25. de Uilamagore (*en català*) a **O**; Vilamaioris.
26. meredie a **O**, per meridie.
27. tera a **O**, per terra.
28. me comparatore a **O**, per nos comparatores.
29. orientis a **O**, per oriente.
30. [me ...] *il·legible* a **O**.
31. regresio a **O**, per regressio.
32. earum a **O**, per suo.
33. [stum. ...]re *il·legible* a **O**.
34. [in ...] *il·legible* a **O**. *Amb seguretat, ha de dir-hi: in antea ista uinditione firma et stabilis permaneat modo uel omnique tempore o una frase semblant.*
35. [...] *il·legible* a **O**.
36. Idus a **O**, per Iduum.
37. Kalendas -*abreujat* Xlendas- a **O**, per Kalendarum.
38. Setember a **O**, per Septembrium.
39. ano a **O**, per anno.
40. [r...] *il·legible* a **O**.
41. [...] *il·legible* a **O**.
42. Bertran (*en català*) a **O**; Bertrandi (*en llatí*).
43. Adalgards (*en català*) a **O**;
44. Ermegardas a **O**, per Ermengards (*en català*) o Ermengardis (*en llatí*).
45. scri[bere ...] *il·legible* a **O**.
46. Radulfus a **O**, per Radulphus.
47. ano a **O**, per anno.

1096

1048, octubre, 17.

Venda. *Odger i la seva esposa Adalaida [= Adelaida] venen a Quixelà i la seva esposa Aliards [= Aliart] unes cases i quelcom de la quintana, franc, que Odger té dels seus pares i per qualssevol altres drets, i la dona per donació, pel desè i per qualssevol altres drets al comtat de Barcelona, al terme [del castell] de Terrassa, al terme de [la vila de] Montagut, al costat de l'església de Sant Feliu, [Montagut -vila i església de Sant Feliu, desaparegudes-, actual municipi de Terrassa, comarca de Vallès Occidental] pel preu de cinc diners corrívols barcelonesos.*¹

O.* Barcelona, ACA, Monacals, fons de Sant Benet de Bages, núm. 2269 L.

MVNTAGVD²

[S. A.] **N 36**³

Tarrassa prop la Iglesia de S^t. Feliu⁴

1048.

Tarrassa.⁵207⁶2269 L⁷

In nomine Domini. Ego Odgero⁸ et uxori⁹ mea Adalaide,¹⁰ uinditores¹¹ sumus uobis Cixela¹² et uxori [tua]¹³ Illiards,¹⁴ emptores. Per ac¹⁵ scriptura uindicionis¹⁶ nostre¹⁷ uindimus¹⁸ uobis kasas¹⁹ cum solos et [supra]positos²⁰ et ostios²¹ et aliquit²² de quintana,²³ francum nostrum proprium, qui nobis aduenit, ad me Odgero per ienitores²⁴ meos et per omnesque uoces, et ad me femina per donacione et per decimum²⁵ et per ullaque²⁶ uoce.²⁷ Et est ec²⁸ omnia in chomitato²⁹ Barquinona,³⁰ infra terminis³¹ Terracia,³² in apendicio de Monte acuto,³³ iusta³⁴ ecclesia de Sancti Felicis.³⁵ Et afrontad³⁶ predicta omnia: de orientis³⁷ in sacrario³⁸ de Truitelle,³⁹ femina, et de suo filio Bernardo; de meridie in istrada;⁴⁰ de occiduo in quintana⁴¹ ante ostio⁴² de Sancti Felicis;⁴³ de circi⁴⁴ in pariete de Sancti Felicis.⁴⁵ Quantum infra istas quattuor⁴⁶ afrontaciones⁴⁷ includunt sic uindimus⁴⁸ uobis ipsas casas cum solos et suprapositos et ostios⁴⁹ et foueas et aliquit⁵⁰ de quintana,⁵¹ totum ab integre,⁵² cum exios et regresios⁵³ earum,⁵⁴ propter precium solidos V de denarios curribiles barquinonensis,⁵⁵ quod uos emptores precium nobis dedistis et nos recepimus. Est manifestum. Et de nostre iure⁵⁶ in uestrum tradimus dominio et potestatem⁵⁷ ad omnia que⁵⁸ uolueritis facere, ad uestrum proprium. Quod si nos uinditores⁵⁹ aut ullusque omo⁶⁰ qui contra ac⁶¹ ista carta uindicione⁶² pro inrumpendum uenerit aut nos uenerimus non hoc ualeat uindicare set⁶³ componat aut componamus uobis ipsa omnia supranominata in duplo cum suam inmeliacionem.⁶⁴ Et in antea ista carta uindicione⁶⁵ firma permanead⁶⁶ omnique tempore.